



Wrocław, 14.05.2024 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
na usługę ubezpieczenia Powiatu Będzińskiego

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 50/2024/Będzin

Działając w imieniu i na rzecz Powiatu Będzińskiego, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje wyjaśnienia do SWZ na zadane przez Wykonawców wnioski o doprecyzowanie:

Wniosek 1:

W odniesieniu do kl. technologicznej – w związku z odpowiedzią nr 68 oraz 69 - jaki jest limit odpowiedzialności Ubezpieczyciela w ramach przedmiotowej klauzuli, skoro Zamawiający nie potwierdził, że górną granicą jest suma ubezpieczenia mienia które uległo szkodzie, ani nie wyraził zgody na wprowadzenie limitu odpowiedzialności ponad sumę ubezpieczenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany limit 200 000 zł. Limit odpowiedzialności zgodny z klauzulą nadwyżkową do mienia ubezpieczonego w wartości księgowej brutto.

Było

Pytanie 68:

Klauzula technologiczna – prosimy o potwierdzenie, że koszty wynikające z niniejszej klauzuli nie będą przewyższać sumy ubezpieczenia mienia, które uległo szkodzie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Jest

Pytanie 68:

Klauzula technologiczna – prosimy o potwierdzenie, że koszty wynikające z niniejszej klauzuli nie będą przewyższać sumy ubezpieczenia mienia, które uległo szkodzie.

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza oraz informuje, iż koszty mogą przewyższać sumę ubezpieczenia mienia, bo zakres ubezpieczenia obejmuje także klauzulę nadwyżkową do mienia ubezpieczonego w wartości księgowej brutto.

Było/Jest

Pytanie 69:

Klauzula technologiczna – prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia. Proponujemy 200.000 zł.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Wniosek 2:

W odniesieniu do kl. zastąpienia i części zamiennych – w związku z odpowiedzią nr 74 oraz 75 - jaki jest limit odpowiedzialności Ubezpieczyciela w ramach przedmiotowej klauzuli, skoro Zamawiający nie potwierdził, że górną granicą jest suma ubezpieczenia mienia które uległo szkodzie, ani nie wyraził zgody na wprowadzenie limitu odpowiedzialności ponad sumę ubezpieczenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany limit 100 000 zł. Limit odpowiedzialności zgodny z klauzulą nadwyżkową do mienia ubezpieczonego w wartości księgowej brutto.

Było

Pytanie 74:

Klauzula zastąpienia i części zamiennych – prosimy o potwierdzenie, że koszty wynikające z klauzuli zawierać się będą w sumie ubezpieczenia przedmiotu, który uległ szkodzie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Jest

Pytanie 74:

Klauzula zastąpienia i części zamiennych – prosimy o potwierdzenie, że koszty wynikające z klauzuli zawierać się będą w sumie ubezpieczenia przedmiotu, który uległ szkodzie.

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza oraz informuje, iż koszty mogą przewyższać sumę ubezpieczenia mienia, bo zakres ubezpieczenia obejmuje także klauzulę nadwyżkową do mienia ubezpieczonego w wartości księgowej brutto.

Było/Jest

Pytanie 75:

W przypadku braku potwierdzenia powyższego, prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności – proponujemy 100.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia lub inny akceptowalny przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Wniosek 3:

W związku z odpowiedzią nr 135 oraz 156, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie gospodaruje lub w okresie objętym Zamówieniem nie zamierza administrować wysypiskiem śmieci oraz sortowaniem i przetwarzaniem odpadów. Jednocześnie prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że ww. działalność nie jest i nie będzie objęta ubezpieczeniem. WW. odpowiedzi stoją w sprzeczności z odpowiedzią 84.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Wniosek 4:

W związku z odpowiedzią nr 206 – prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie ograniczenia do rozszerzenia nr 17 OC do szkód związanych tylko z przetwarzaniem danych osobowych. Odpowiedź jest niejednoznaczna i stojąca w sprzeczności z odpowiedziami na pytanie nr 95 oraz 203.



Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie ograniczenia do rozszerzenia nr 17 OC do szkód związanych tylko z przetwarzaniem danych osobowych. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Wniosek 5:

W związku z odpowiedzią nr 27 z dnia 09.05.2024 prosimy o potwierdzenie, że w OC organizatora imprez niepodlegających obowiązkowemu ubezpieczeniu pokazy sztucznych ogni, fajerwerków itp. oraz imprezy z wykorzystaniem materiałów wybuchowych i pirotechnicznych będą objęte ochroną wyłącznie w sytuacji, gdy będą przeprowadzane przez podmioty profesjonalnie zajmujące się takimi pokazami.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Wniosek 6:

W związku z koniecznością przeanalizowania dużej liczby odpowiedzi udzielonych przez Zamawiającego, prosimy o zmianę terminu składania ofert. Proponujemy 17.05.2024.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert.

Termin składania ofert upływa 17.05.2024 r.

**IX. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY ORAZ TERMIN OTWARCIA
I SKŁADANIA OFERT (art. 134 ust 1 pkt 13-16)**

9.1 Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/897908> do dnia 17.05.2024 r. do godz 12:00. Otwarcie nastąpi tego samego dnia o godz. 12:15.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Marek Kopecki